approbatis et innovatis: quibus omnibus,

etiamsi de illis specialis mentio habenda

foret, illis alias in suo robore perman-

suris, hac vice dumtaxat specialiter et

expresse derogamus, caeterisque conlra-

riis quibuscumque.

Datum Romae apud sanctum Marcum

anno Incarnalionis Dominicae mdcviii
,

seplimo idus augusti, pontificatus nostri

anno iv.

Dat. die 7 augusti 1608, poiilif. au. iv.

CXV1II.

Quod monachi Congregalionis beatae Ma-

riae Fuliensis, Ordinis Cislerciensis,

possinl ubique, de sola Ordinariorum

licenlid, nova monasteria consiruere i

t Istara Congregationem primo approbavit

Si.xtus V Constit. xc Super specula (in li. n.

edit. ex tom. vm pag. 945).

ROMANCTi

Paulus Papa V,

ad perpetuam rei memoriam.

Ministerio sacri apostolatus officii licet

immerili praesidenles, ad ea
,
per quae

cunctorum fidelium, praesertim Religio-

sorum sub reformatione ad arctiorem

regularis disciplinae observantiam intro-

ductà vacantiuni, profeclui et eorum lo-

corum regularium propagalioni provi-

deatur, libenter intendimus, et ea, quae

his quodammodo obstare videntur, tol-

limus, et alias in his officii nostri partes

favorabililer impertimur, prout, rerum,,

temporum et personarum qualilatibus di-

ligenter pensatis, conspicimus in Domino

salubri ter expedire.

§ 1. Cum igilur, sicut cum magno spi-

rituali gaudio nostro accepimus , dilecti

filii Religiosi et monachi Congregalionis

beatae Mariae Fuliensis Ordinis Cister-

ciensis, lam Galliae quarn Italiae aliisque

mundi partibus, pergant assidue Deo et

Ecclesiae suae sanctae ( non solum ipsi

Deo per orationem et contemplationem

sedulo vacando, veruna etiam animarum

salutem exemplo et doctrinà sollicite pro-

curando
)
gralum exhibere famulatum

;

cumque in dies fructus uberiores ex di-

ctae Religionis propagalione, benedicente

Domino, sperandi sint: nos ad 1
ea, quae

Religiosorum praedictorum adiumento

esse possunt, concedenda, et ad ea, quae

illis in hoc impedimentum aliquod ad-

ferre dignoscuntur , removenda , merito

propensiores sumus.

§ 2. Quapropter dictam Congregatio-

nem Fuliensem specialis gratiae favore

prosequi volentes , illiusque singulares

personas a quibusvis exeommunicatio-

nis, eie. , censentes, motu proprio, non
ad alicuius nobis super hoc oblatae pe-

tititionis instantiam, sed de mera delibe-

ratione ac certa scientià, deque aposto

-

cae potestatis plenitudine, de Consilio

1 Praep. od nos addimus (r. t.).
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venerabilium fratrum nostrorum S. R. E.